入 札 中 止

平成 20 年 10 月 24 日

独立行政法人 環境再生保全機構
契約担当職 理事 諏訪 茂

平成20年10月21日付で公告した一般競争入札を中止するので、次のとおり公告する。

１．入札中止する事業

石綿健康被害救済事業に係るポスター及びちらしの電子データの作成業務

２．入札を中止する理由

当該業務を実施するにあたっては、機構において著名人のポジを用意し、そのポジを利

用の上デザインを作成することとしていたが、ポスター及びちらしのデザインと著名人の

撮影を全て機構において対応することとした。

３．その他
（１）既に配布している本事業に係る契約書（案）及び仕様書等については、破棄してい

ただきますようお願いします。
（２）ポスター及びちらしの印刷及び発送業務に係る一般競争については、改めて公告し

ます。